IVA (21%)...................................................................................................... 12.086,17 €

TOTAL………………………………….……………..…….……............................. 69.639,35 €

El pressupost total de la instal·lació objecte del present projecte ascendeix a la quantitat TOTAL de 
69.639,35 € (seixanta-nou mil sis-cents trenta-nou euros amb trenta-cinc cèntims), 
inclòs l’IVA, despeses generals i benefici industrial, d’acord amb el següent detall: 

Import sense IVA IVA (21%) Import TOTAL 
(IVA, despeses generals i benefici industrial inclosos) 

TOTAL 57.553,18 € 12.086,17 € 69.639,35 €